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UKŁAD ODDECHOWY DO TERAPII TLENOWEJ HFNC  

AIRT-B4 

 

Układ do oddychania ogrzanym i nawilżonym powietrzem z samonapełniającą się komorą. Układ 

oddechowy do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula) o długości 185 cm. Odcinek wdechowy 

podgrzewany wyposażony w zatopioną grzałkę w ściankach układu oddechowego eliminujący 

skropliny w układzie w drenie z wbudowanym czujnikiem temperatury oraz zintegrowany ruchomy 

klips do mocowania. Przepływ gazów w zakresie 2 – 80 L/min. Zakończenie układu wykonane z 

elastycznej końcówki, zapewniające prawidłowe podłączenie do kaniul nosowych i interfejsu do 

tracheostomii. Układ zapewniający pracę w zakresie przepływów 2 – 80 L/min. w zależności od wyboru 

rodzaju trybu pracy urządzenia. Komplet zawiera adapter z komorą nawilżacza z automatycznym 

pobieraniem wody, posiadającą pływak zabezpieczający przed przedostaniem się wody do układu 

oddechowego. Komora wyposażona w osłonę anty oparzeniową, oraz specjalny uchwyt do demontażu 

z urządzenia. Komora wyposażona w nakłuwacz z odpowietrznikiem, oraz wskaźnik poboru wody. 

Układ oddechowy wraz z adapterem i komorą tworzy komplet tzn. znajdują się w jednym opakowaniu. 

Na opakowaniu czytelna data produkcji. 

Okres przydatności: 5 lat od momentu produkcji . Układ oddechowy z czasem użytkowania przez 14 

dni od momentu otwarcia 
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KANIULA DONOSOWA DO TERAPII TLENOWEJ HFNC 

NAC-1S,NAC-1M,NAC-1L 

 

Wykonana z wygodnego miękkiego silikonu, interfejs pacjenta charakteryzujący się niskim poziomem 

hałasu. Przystosowana do współpracy z podgrzewanymi układami na głowę, w trzech rozmiarach 

rozmiar S, rozmiar M, rozmiar L,  

 
Kaniula donosowa do terapii tlenowej HFNC (high flow nasal cannula), przystosowana do współpracy 
z podgrzewanymi układami oddechowymi Kaniula wyposażona jest w regulowany pasek zakładany na 
głowę, umożliwiający zamocowanie kaniuli na twarzy pacjenta. 

➢ rozmiar S (przepływ gazów 10-50 L/min) 

➢ rozmiar M (przepływ gazów 10-80 L/min) 

➢ rozmiar L (przepływ gazów 10-80 L/min) 
Produkt zalecany do użytku przez 14 dni od momentu otwarcia 
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